
Schützenregiment
Zillertal Obleute

Obleute

1 SK Aschau Obm Steinlechner Norbert Waldweg 8a 6274 Aschau i.Z. 0688/8205095 n.steinlechner@aon.at

2 SK Bruck Obm Erler Christian Dorf 52 6260 Bruck i.Z. 0699/11365479 erler.ch@gmx.at

3 SK Finkenberg Obm Mitterer Philip Persal 204 6292 Finkenberg 0699/10943383 mitterer.fips@a1.net

4 SK Fügen-Fügenberg Obm Wildauer Hannes
Sankt Pankraz-Weg 
124

6264 Fügenberg 0664/5170228 waldaufseher.fuegenberg@aon.at

5 SK Gerlos Obm Tschugg Dietmar Gerlos 230 6281 Gerlos 05284/5215 aon.912023241@aon.at

6 SK Hart Obm Schiestl Helmut Dorfstrasse 35 6271 Uderns 0664/8271455 helmut.schiestl@sandoz.com

7 SK Hippach Obm Rauch Andreas Mühlen 194 6283 Schwendau 0664/805568520 andreas.rauch@mayrhofner-bergbahnen.com

8 SK Mayrhofen Obm Rauch Wilhelm Mühlbach 294 6283 Schwendau 05285/63676 landhaus_rauch@gmx.at

9 SK Ramsau Obm Huber Georg Bichl 669 6284 Ramsau i.Z. 0664/2214912 gsc.huber@aon.at

10 SK Ried-Kaltenbach Obm Hanser Georg Quellenweg 13 6273 Ried i.Z. 664/6102118 georg.hanser@rieder-zillertal.at

11 SK Schlitters Obm Dengg Christoph Schlitters 321 6262 Schlitters 0676/83445470 christoph.dengg@aon.at

12 SK Stumm/Stummerberg Obm Hauser Gerhard Obere März 18 6275 Stumm 0664/73841035 hauser.gerhard@aon.at

13 SK Tux Obm Tomann Christian Lanersbach 376f/8 6293 Tux 0664/4621601 christian.tomann@gmx.at

14 SK Uderns-Kleinboden Obm Moser Franz-Josef Auweg 5 6271 Uderns 05288/62192 fj@moser-electronic.at

15 SK Zell am Ziller Obm Huber Hermann Zellbergeben 34 6277 Zellberg 0650/5002221 hermann.huber@autohaus.at
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